
C-41S CCD čtečka 1D kódů, USB, černá
Opticon C-41S je kabelová CCD čtečka s jednoduchým ergonomických designem pro dokonalé uchopení. Díky širokému skenovacímu červenému
paprsku a vylepšeným algoritmům je čtečka schopná skenovat kódy rychlostí až 300 skenů za vteřinu, zvládá čtení inverzních čárových kódů i kódy z
LCD displejů a mobilních zařízení.

Čtečka Opticon C-41S je ideální zařízení pro širokou škálu aplikací zejména v maloobchodě,
zdravotnictví, dopravě, logistice nebo pohostinství.

 
Jako nadstandardní podporu zákazníkům poskytuje Opticon možnost konfigurace snímače nejen pomocí tištěné nastavovací příručky, ale i pomocí
internetového rozhraní.
 
Klíčové vlastnosti čtečky Opticon C-41S:
 

rychlost skenování až 300 skenů za vteřinu díky vylepšeným dekódovacím algoritmům
cenově dostupná čtečka kapesních rozměrů
červený LED paprsek pro dokonalé zaměření kódu
čte 1D čárové kódy z LCD displejů a mobilních telefonů
umožňuje skenovat inverzní čárové kódy ( bílé pruhy na černém pozadí)
průmyslové krytí IP42
komunikační rozhraní USB

 
Obsah balení čtečky Opticon C-41S:
YOUTUBE='2cKAdDcd_Tw'
 

      

https://www.opticon.com/
http://opticonfigure.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Komunikační rozhraní USB

Optické

Hloubka čtecího pole 40-90 mm

Rychlost čtení 300scan/s

Snímač čárových kódů CCD 1500 px

Světelný zdroj viditelná červená LED 650 nm

Elektrické

Napájení 100-240V, 50-60Hz

Mechanické

Váha 55g

Rozměry Šířka: 55.9mm, Výška: 154mm Délka: 33.8mm

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Odolnost na vibrace 10-100 Hz s 2G po dobu 1h.

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Maximální okolní osvětlení 10000lux

Průmyslové krytí IP42

Ostatní

Certifikace CE, FCC, VCCI, RoHS, IEC 62471 Exempt

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

